
PROJEKT ROZKŁADU JAZDY GMINA PRZODKOWO OD 01.09.2025 R. - LINIE GMINNE (SZKOLNE)
WERSJA Z DNIA 27.08.2025 R.
LINIA P11
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY
Numer brygady km Ps01 Ps01 Ps01 Ps01 Ps01
Przystanki Nr Kat. dr. 1,3,5 2,4 4,5 1,2,3
Czeczewo Cmentarz 01 DG 0,0 6:50 12:35 13:30 14:30 15:15
Czeczewo 13 DP 0,2 6:51 12:36 13:31 14:31 15:16
Kłosowo Lipowa 15 DP 1,2 6:53 12:38 13:33 14:33 15:18
Kłosowo Spacerowa 17 DP 2,4 6:54 12:39 13:34 14:34 15:19
Kłosowo Wickiego 01 DG 2,7 6:56 12:41 13:36 14:36 15:21
Kłosowo Klonowa 01 DG 3,2 6:58 12:43 13:38 14:38 15:23
Kłosowo Na Stoku 02 DG 4,5 7:00 12:45 13:40 14:40 15:25
Kłosowo Klonowa 02 DG 5,8 7:02 12:47 13:42 14:42 15:27
Kłosowo Wickiego 02 DG 6,3 7:04 12:49 13:44 14:44 15:29
Kłosowo Strażacka 19 DP 6,9 7:05 12:50 13:45 14:45 15:30
Kłosowo Dębowa 02 DP 7,2 7:08 12:53 13:48 14:48 15:33
Kłosowo Strażacka 04 DP 7,5 7:10 12:55 13:50 14:50 15:35
Kłosowo Spacerowa 06 DP 7,9 7:12 12:57 13:52 14:52 15:37
Kłosowo Lipowa 08 DP 9,1 7:13 12:58 13:53 14:53 15:38
Czeczewo 12 DP 10,1 7:14 12:59 13:54 14:54 15:39
Czeczewo Cmentarz 01 DG 10,3 7:15 13:00 13:55 14:55 15:40
Czeczewo Długa 14 DP 10,9 7:16 13:01 13:56 14:56 15:41
Tokary Klonowa 02 DG 12,2 7:18 13:03 13:58 14:58 15:43
Tokary Wesoła 02 DG 13,1 7:20 13:05 14:00 15:00 15:45
Tokary Zjazdowa 02 DG 13,5 7:21 13:06 14:01 15:01 15:46
Warzenko Modrzewiowa 02 DG 14,3 7:22 13:07 14:02 15:02 15:47
Warzenko Gruszkowa 02 DG 15,0 7:24 13:09 14:04 15:04 15:49
Warzenko Błękitna 02 DG 15,7 7:27 13:12 14:07 15:07 15:52
Tokary Nowe Tokary 02 DG 17,4 7:30 13:15 14:10 15:10 15:55
Tokary Radosna 02 DG 18,1 7:31 13:16 14:11 15:11 15:56
Tokary Okrężna 02 DG 18,8 7:32 13:17 14:12 15:12 15:57
Tokary 07 DP 19,4 7:34 13:19 14:14 15:14 15:59
Czeczewo Długa 09 DP 20,7 7:35 13:20 14:15 15:15 16:00
Czeczewo Cmentarz 01 DG 21,4 7:37 13:22 14:17 15:17 16:02
Czeczewo Piaskowa 02 DG 22,7 7:40 13:25 14:20 15:20 16:05
Czeczewo Orzechowska 01 DG 24,0 7:44 13:29 14:24 15:24 16:09 Dzienna

Czeczewo Szczęśliwa 01 DG 25,2 7:46 13:31 14:26 15:26 16:11 liczba

Czeczewo Cmentarz 01 DG 27,1 7:48 13:33 14:28 15:28 16:13 km
całkowite wozokilometry w kursie 27,1 27,1 27,1 27,1 27,1 27,1 x

poniedziałek x 27,1 27,1 x x 27,1 81,3

wtorek x 27,1 x 27,1 x 27,1 81,3

środa x 27,1 27,1 x x 27,1 81,3

czwartek x 27,1 x 27,1 27,1 x 81,3

piątek x 27,1 27,1 x 27,1 x 81,3

Uwagi
1 - kurs wykonywany w poniedziałki
2 - kurs wykonywany we wtorki
3 - kurs wykonywany w środy
4 - kurs wykonywany w czwartki
5 - kurs wykonywany w piątki


